
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.jūlijs                                                                             protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 22. 

Par projekta “Baložu pilsētas kultūras centra pārbūve – I kārta, Skolas iela 4, Baloži, 

Ķekavas novads. Ēkas jumta seguma nomaiņa” realizēšanu 

 

Izskatot jautājumu par projekta “Baložu pilsētas kultūras centra pārbūve – I kārta, Skolas iela 

4, Baloži, Ķekavas novads. Ēkas jumta seguma nomaiņa” realizēšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvaldes 2024.gada budžetā EKK 5250 būvdarbu 

veikšanai Baložu pilsētas kultūras centra Skolas iela 4, Baložos, Ķekavas novadā, pārbūvei – I 

kārtai, ēkas jumta seguma nomaiņai, ir paredzēti EUR 80 000 (astoņdesmit tūkstoši euro); 

2. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija izsludināja atklātu konkursu “Baložu pilsētas 

kultūras centra pārbūve – I kārta, Skolas iela 4, Baloži, Ķekavas novads. Ēkas jumta seguma 

nomaiņa”, identifikācijas Nr. ĶNP 2024/18, un 2024.gada 7.maijā pieņēma lēmumu, ar kuru 

atzina, ka pretendenta SIA “Akvilon PRO”, reģistrācijas numurs 40103727692, piedāvājums 

atbilst visām iepirkuma nolikuma prasībām un piešķīra līguma slēgšanas tiesības SIA “Akvilon 

PRO”, reģistrācijas numurs 40103727692, kura piedāvātā līgumcena ir EUR 121441,84 (viens 

simts divdesmit viens tūkstotis četri simti četrdesmit viens euro, 84 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa, PVN – EUR 25 502,79 (divdesmit pieci tūkstoši pieci simti divi euro, 79 

centi), kopā ar PVN EUR 146944,63 (viens simts četrdesmit seši tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit četri euro, 63 centi); 

3. līguma piedāvājuma noslēgšanas termiņš ir 6 (seši) mēneši no piedāvājuma iesniegšanas brīža 

– 2024.gada 2.aprīļa; 

4. papildus nepieciešamo finansējumu EUR 66 945 (sešdesmit seši tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit pieci euro) apmērā iespējams paredzēt no: 

4.1. Īpašumu pārvaldes budžeta EKK 5240 –  EUR 50 000 (piecdesmit tūkstoši euro); EKK 

5250 – EUR 6520 (seši tūkstoši pieci simti divdesmit euro); Teritorijas apsaimniekošana 

EKK 5240 – EUR 1115 (viens tūkstotis viens simts piecpadsmit euro); 

4.2. ieņēmumu palielinājuma no dividendēm saskaņā ar SIA “Baložu Siltums” dalībnieku 

sapulcē pieņemto lēmumu par dividenžu izmaksu 2024.gadā – EUR 9310 (deviņi tūkstoši 

trīs simti desmit euro) (EKK 8.3.0.0). 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 4.jūlija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

1. Atbalstīt projekta “Baložu pilsētas kultūras centra pārbūve – I kārta, Skolas iela 4, Baloži, 

Ķekavas novads. Ēkas jumta seguma nomaiņa” realizēšanu. 

2. Paredzēt nepieciešamo papildus finansējumu projekta “Baložu pilsētas kultūras centra pārbūve 

– I kārta, Skolas iela 4, Baloži, Ķekavas novads. Ēkas jumta seguma nomaiņa” realizēšanai 

EUR 66 945 (sešdesmit seši tūkstoši deviņi simti četrdesmit pieci euro) apmērā no Īpašumu 

pārvaldes budžeta EKK 5240 – EUR 50 000 (piecdesmit tūkstoši euro); EKK 5250 – EUR 6520 

(seši tūkstoši pieci simti divdesmit euro); teritorijas apsaimniekošana EKK 5240 – EUR 1115 

(viens tūkstotis viens simts piecpadsmit euro); EUR 9310 (deviņi tūkstoši trīs simti desmit 

euro) paredzēt no ieņēmumiem no dividendēm (EKK 8.3.0.0). 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja: (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

 


